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Modèle LS-ARCH-EXT-120V-R-120MM

Puissance 20W(RGBW)/14W(CCT)

Voltage 120V

Lumens 560Lm(RGBW)-1260Lm(CCT)

CCT 2.7K,3K,3.5K,4K,5K,RGBW

Dimensions D120*H148mm 

Poids 1.2Kg

Contrôle DMX512

Température d’opération -40ºC à 55ºC

Protection IP65

LS-ARCH-EXT-120V-R-120MM -

CCT

-

Angle 
d’ouverture

2.7K
3K

3.5K
4K
5K

RGBW

10º
15º
30º
45º
60º

Code de commande

-

Finition

BK (noire)
WH (Blanc)
SI (Argent)

Description

Petit projecteur pour grands projets.
Souligne les détails architecturaux avec ses 
différents angles d’ouvertures en option.
Pour intérieur et extérieur.
Choix de différents CCT ou RGBW.
Discret et avec un choix de 3 couleurs de 
base.
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Installation
Contrôleur DMX Note: Max. 20 projecteurs sur une ligne DMX

120VAC

LS-ARCH-EXT-120V-R-120MM

120VAC

Une couleur

DMX RGBW

Dimensions

120VAC 120VAC 120VAC
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